پادشاهان موریان مانند پادشاهان هخامنشیان موی سر خود را در روزهای تولد شان به طور رسم شاهی می شستند و جشنی در تالار صد ستون برگزار می کردند و به امراء و اعیان مملکت يك خلعت می بخشیدند (۲۷)، خاندان موریان در تماس با ایرانیان و هنر و فرهنگ ایران اقتباس ها کرده است، در صفاریهای که به حدود ۱۳۱۴ هـ.ق/ ۱۸۹۶ م در شهر پاتلی پوترا (بایتخت پادشاهان موریان) پیدا شده است، در زمینه معماری سالن صد ستون به سبک سالن صد ستون تخت جمشید شناخته شده است (۲۸). دیگر از دلایل ارتباط این دوره، ستونهای سنگی یکپارچه آشوکا (نوه چند را گوپتا) می باشد که به ستونهای کاخ داریوش و خشایارشا شباهت دارند (۲۹) همچنین کتیبه